
CENÍK SOCÉLNÍCH SLUŽEB
poskytovaných společností Hornomlýnská, o.p.s,

platný dnem 1.1.2024

UŽivatel služby resp. jeho zákonný zástupce je povinen dle Smlouvy o poskytování sociální služby
a Zákona o sociálních službách platit za objednané a poskytnuté sociální služby stanovenou úhradu.

osobní asistence

o uživatel hradí skutečně poskytnutou dobu přímé péěe.
o Doba poskytnuté přímé péče se účtuje v minutách,

Terénní a ambulantní odlehčovací služba

o uživatel hradí skutečně poskytnutou dobu přímé péěe.
o Doba poskytnuté přímé péče se úětuje v minutách.

pobytová odlehčovací služba

o uživatel hradí:
o ubytování včetně úklidu, prani a žehleníosobního prádlaa ošacení
o zajištění stravy (pokud není stravování zajištěno pomocí při přípravě vlastní stravy)
o skuteěně poskytnutou dobu úkonů základních ěinnosti poskytnu!ých v rámci pobytu

o Doba poskytování úkonů základních ěinností se úětuje v minutách.

vyúčtování a platba úhradv

. vyúětování poskytnuqých služeb se provádí měsíěně.
o K.aždá sociální služba se vyúčtovává samostatně.
o poskytovatel je povinen vystavit a zaslat zákonnému zástupci uživatele:

o Yýkaz poskytnuté služby (zakaždý druh služby zvlášť)
o Fakturu za poskytnuté služby (zakaždý druh služby zvlášť)

o zákonný zástupce aje povinen zaplatit nejpozději do 7 dní ode dne doručení faktury převodem na úč

/ //4
Inl Roman Mucha

_, Hornornlýnskl_. o.p.s. ředitel HornomlýnSká, O.P.S.
rlllpova 20l j/l. l48 00 Praha 4

IC: () líl l59_19
tcl.: 272 ó56 75 l

u,rvu,.ltornontlvnska.cz
čísltl ťrť,t tt: :ytttlq466s0120 l 0

zá|<Iadní rrýše úhrady za poskytnutou službu 135 Kč/hodina
Sleva za službu poskytnutou v pracovních dnech
- při poskytnutí služby v celkovém rozsahu méně než 2l hodin za měsíc 10 Kč/hodina
- při poskytnutí služby v celkovém rozsahu 2I avíce hodin za měsíc 20 Kč/hodina

zí|<ladní rrýše úhrady za poskytnutou službu 135 Kč/hodina
§leva za službu noskvtnutou v Dracovních dnech

při poskytnutí služby v celkovém rozsahu méně než 2l hodin za měsíc 10 Kč/hodina
- při poskl,tnutí služby v celkovém rozsahu 2I avice hodin za měsíc 20 Kč/hodina

ubytování (den, po kterém následuie přespánO 250 Kč/den
Zaiištění celodenní straw 205 Kč/den
- snídaně 25Ké
- oběd 105 Kč
- odpolední svačina 20 Kč
_ vecere 55 Kč
uhrada za dobu poskvtování úkonů základních činností 135 Kč/hodina

poskytovatele 2900446680/20 l 0.


